ПРОТОКОЛ

об итогах запроса ценовых предложений на куплю-продажу древесины,

полученной в ходе выполнения подготовительных работ на объекте М-12:

«Строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва – Нижний

Новгород – Казань» «Строительство с последующей эксплуатацией на

платной основе «Нового выхода на МКАД с федеральной автомобильной

дороги М-7 «Волга» на участке МКАД – км 60 (обходы г. Балашиха,

Ногинск), Московская область». Пусковой комплекс № 1. Участок от

транспортной развязки с автомобильной дорогой А-113 Строящаяся

Центральная кольцевая автомобильная дорога (Московская область) до

транспортной развязки с автомобильной дорогой А-108 «Московское

большое кольцо», номер на ЭТП AVT08102100001

Дата заседания Комиссии: 19.10.2021

Номер протокола: AVT08102100001-01

Дата подписания протокола:  20.10.2021

Наименование закупки:

Запрос ценовых предложений на куплю-

продажу древесины, полученной в ходе

выполнения подготовительных работ на

объекте М-12: «Строящаяся скоростная

автомобильная дорога Москва – Нижний

Новгород – Казань» «Строительство с

последующей эксплуатацией на платной

основе «Нового выхода на МКАД с

федеральной автомобильной дороги М-7

«Волга» на участке МКАД – км 60 (обходы

г. Балашиха, Ногинск), Московская

область». Пусковой комплекс № 1. Участок

от транспортной развязки с автомобильной

дорогой А-113 Строящаяся Центральная

кольцевая автомобильная дорога

(Московская область) до транспортной

развязки с автомобильной дорогой А-108

«Московское большое кольцо»

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

И.Л. Ильина

М.В. Бойцова

В.А. Матвеев

Д.А. Назарьев

А.А. Панафидина

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Д.С. Иванов

А.С. Соколов

О.Ю. Алексеева

Ю.В. Кузьмин

В связи с отсутствием Д.С. Иванова функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии И.Л. Ильиной.

Начальная (минимальная)

стоимость Договора:

5 318 460 (Пять миллионов триста

восемнадцать тысяч четыреста шестьдесят)

рублей 00 коп.

Срок исполнения Договора:
с даты подписания Договора Сторонами и

действует до 31.12.2021 г.

Объем Товара:
В соответствии с Приложением № 2 к

Извещению.

Комиссией по проведению запросов ценовых предложений на право заключения

договоров, предусматривающих переход прав на материалы, образующиеся в

процессе выполнения работ по подготовке территории строительства,

строительству и реконструкции на объекте «М-12 «Строящаяся скоростная

автомобильная дорога Москва – Нижний Новгород – Казань» (далее Комиссия),

был рассмотрен заявитель и поданное им заявление на соответствие

требованиям, установленным в Извещении.

Количество поданных заявлений,

дата и время регистрации каждого

такого заявления:

1 (одно) заявление:

Заявитель № 1 – 18.10.2021 09:56 ч.

Результаты рассмотрения заявления на участие в запросе ценовых

предложений, с указанием решения Комиссии:

Заявитель

Члены Комиссии

Заявитель № 1

соответствие заявления требованиям Извещения –

«соответствие»

несоответствие заявления требованиям Извещения –

«несоответствие»

И.Л. Ильина соответствие

М.В. Бойцова соответствие

В.А. Матвеев соответствие

Д.А. Назарьев соответствие

А.А. Панафидина соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Итоговое решение: соответствие

Комиссия на основании результатов рассмотрения заявления на участие в

запросе ценовых предложений присвоила заявлению порядковый номер в

порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий

исполнения Договора.

Порядковые номера заявлений на

участие в запросе ценовых

предложений в порядке уменьшения

степени выгодности содержащихся в

них условий исполнения договора,

включая информацию о ценовых

предложениях заявителей:

Заявитель № 1 – 6 913 998,00 руб.

– 1 место

Заявитель № 1, которому присвоен

порядковый номер 1 – победитель

запроса ценовых предложений:

Общество с ограниченной

ответственностью «Норд Стар»

(ООО «Норд Стар», ИНН 6901091540)

Ценовое предложение, с учетом

налогов, сборов и иных обязательных

платежей, предложенное победителем

запроса ценовых предложений

6 913 998,00 руб.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  Д.С. Иванов

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ И.Л. Ильина

отсутствовала  О.Ю. Алексеева

____________ М.В. Бойцова

отсутствовал  Ю.В. Кузьмин

____________ В.А. Матвеев

____________ Д.А. Назарьев

____________ А.А. Панафидина

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2021-10-20T14:29:11+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"